
 

   

 

 

 

     

Liftup A/S | Hagensvej 21| DK-9530 Støvring | Denmark | T: +45 96 86 30 20 | M: mail@liftup.dk | www.liftup.dk | CVR DK-1015 3964 

 
 

09/2016   
 

 

Moderní zvedací židle 

 Patentovaná zvedací židle společnosti Liftup umožňuje rychlé a bezpečné řešení v případě 

pádu osob, které potřebují pomoc s přemístěním buď do sedící, nebo do stojící polohy. 

Stejné příležitosti 
Každý den upadnou tisíce starších 

nebo postižených lidí, kteří se pak sami 

nemohou bez cizí pomoci postavit. 

Zvedací židle Raizer společnosti Liftup 

může být snadno sestavena a 

obsluhována pouze jednou osobou. 

Osoba, která upadne, může být 

bezpečně a bez námahy za několik 

minut zvednuta. 

 

Snadná obsluha 

Obsluha může snadno a bezpečně 

ovládat Raizer s minimálním fyzickým 

úsilím a současně zajistit bezpečnost 

zvedané osoby v průběhu manipulace 

například podporou hlavy. Zvedací židle 

Raizer je optimálním řešením pro 

personál, zajišťující domácí péči a také 

pro ambulantní služby a obecně pro 

všechny případy, kdy je nutné zajistit 

přesun osob. Zvedací židle Raizer je 

lehká a snadno se přepravuje. 

Přemisťuje se v rozebraném stavu na 

místo, kde má být použita.  

Zvedací židle Raizer se snadno sestaví a 

umístí ke zvedané osobě, aniž by 

způsobila problémy osobě, která upadla 

nebo obsluze.  Zvedací židle Raizer je 

napájená z baterií a má ovládací tlačítka 

z boku židle. Může být také na přání 

vybavena dálkovým ovládáním. 

 

Bezpečnost je nade vše 

Pro osoby, které upadnou, je v průběhu 

zvedání do sedící nebo stojící polohy 

velmi důležitý pocit bezpečnosti. Po 

celou dobu přemisťování pomocí 

zvedací židle Raizer má zvedaná osoba 

fyzický kontakt s podlahou a oční 

kontakt s obsluhou. Pro obsluhu se celá 

manipulace uskuteční bez jakéhokoliv 

zatížení zad nebo páteře.  Zvedací židle 

Raizer může manipulovat s osobami s 

hmotností až do 150 kg. Manipulace s 

osobou probíhá hladce s ohledem na 

bezpečnost a pro zvýšení pohodlí je 

Raizer vybaven bezpečnostním pásem.  

VÝHODY 

 
● Mobilní židle pro 

přemístění osoby z 

podlahy do sedící nebo 

stojící polohy. 

● Minimální fyzická 

námaha obsluhy 

● V průběhu 

manipulace se 

zvedaná osoba i 

obsluha cítí bezpečně 

● Jednoduchá přeprava ve 

dvou lehkých taškách 

● Montáž před použitím: 

Max 3 minuty 

 

 

 

RAIZER®
 

 od  Liftupu  

 
HOSPIMED, spol. s r. o. 

Malešická 2251/51 

130 00 Praha 3 

tel.: 00420 225 001 511 

fax: 00420 225 001 522 

e-mail: medicina@hospimed.cz,  

www.hospimed.cz  

mailto:medicina@hospimed.cz
http://www.hospimed.cz/


 

Liftup A/S | Hagensvej 21| DK-9530 Støvring | Denmark | T: +45 96 86 30 20 | M: mail@liftup.dk | www.liftup.dk | CVR DK-1015 3964 

 
 

09/2016   
 

 

   

Technické 

parametry 

 

● Zvedací kapacita: Max. 150 kg 

● Doba zvednutí: 20-30 s. 

● Hmotnost: Sedadlo 9 kg. + nohy 

a podpěra zad 4 kg 

– celkem 13 kg 

● Nabíječka (2 kusy.): 

Soniel 12V. 100-240V 

a 12 V automobilový 

adaptér 

● Počet zvednutí na plné na-

bití: 40 s maximální zátěží 

Přibližně. 100 s průměrnou zátěží 

● Doba nabíjení: Max. 6 hodin 

● Nabíjení vybité baterie: 

10–15 min = I 

přemístění 

● Snadné čištění 

● CE-značka 

● Patentováno 

 

 

 

 

 

 

Navíc: 
 

 Dálkové ovládání ● Vozík 

● Kolečka na schody 

 Hygienický kryt ● Držák kol 

  

  

 

 

 

 

 

 


